se.com/emobility
ЗАРЯДНИ СТАНЦИИ
МАЙ 2023 | ЗАРЯДНИ СТАНЦИИ
№ Phase
Power
[kW]
Домашен
контакт
Вградена
защита
Вграден
изключвател
EVlink Home Цена Снимка
EVH4S03N2 1P 3,7 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 1P+N, 1xT2, 3.7kW,
16A, с RDC-DD
              1 494,26 лв.
EVH4S07N2 1P 7,4 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 1P+N, 1xT2, 7.4kW,
32A, с RDC-DD
              1 517,73 лв.
EVH4S11N2 3P 11 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 3P+N, 1xT2, 11kW,
16A, с RDC-DD
              1 563,10 лв.
EVH4S03NC 1P 3,7 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 1P+N, attached cable
5m, 3.7kW, 16A, с RDC-DD
              1 703,45 лв.
EVH4S07NC 1P 7,4 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 1P+N, attached cable
5m, 7.4kW, 32A, с RDC-DD
              1 730,21 лв.
EVH4S11NC 3P 11 -
RDC-DD
6mA
-
Зарядна станция, EVlink Home, 3P+N, attached cable
5m, 11kW, 16A, с RDC-DD
              1 781,94 лв.
EVB3S07N4A 1P 7,4 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 105,79 лв.
EVB3S07N4AM 1P 7,4 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S socket, RDC-DD 6mA, RCD Asi 30mA, MNx
aux., MID meter
              2 371,68 лв.
EVB3S07N4EA 1P 7,4 TE
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S/TE socket-outlets, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 316,37 лв.
EVB3S07N4EAM 1P 7,4 TE
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S/TE socket, RDC-DD 6mA, RCD Asi 30mA,
MNx aux, MID meter
              2 582,25 лв.
EVB3S07N40M 1P 7,4 -
RDC-DD
6mA,
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, MNx aux., MID
meter
              2 342,92 лв.
AC зарядни станции
EV charger с контакт Type 2
EV charger с контакт с кабел 5м
EV charger с контакт Type 2
ЦЕНОВА ЛИСТА  |  1 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G
МАЙ 2023 | ЗАРЯДНИ СТАНЦИИ
№ Phase
Power
[kW]
Домашен
контакт
Вградена
защита
Вграден
изключвател
EVlink Home Цена Снимка
EVB3S07N40EM 1P 7,4 TE
RDC-DD
6mA,
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2S/TE socket-outlets, RDC-DD 6mA, MNx aux.,
MID meter
              2 553,50 лв.
EVB3S11N4A 3P 11 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 11kW, 16A,
3P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 273,30 лв.
EVB3S11N4FB 3P 11 TF RCD B-EV MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 11kW, 16A,
3P+N, T2S/TF socket-outlets, RCD B-EV, MNx aux.
              2 500,63 лв.
EVB3S22N4B 3P 22 - RCD B-EV MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S socket-outlet, RCD B-EV, MNx aux.
              2 419,53 лв.
EVB3S22N4A 3P 22 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux
              2 392,95 лв.
EVB3S22N4EA 3P 22 TE
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TE socket-outlets, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 558,94 лв.
EVB3S22N4EB 3P 22 TE RCD B-EV MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TE socket-outlets, RCD B-EV, MNx aux.
              2 661,49 лв.
EVB3S22N4FB 3P 22 TF RCD B-EV MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TF socket-outlets, RCD B-EV, MNx aux.
              2 661,49 лв.
EVB3S22N40M 3P 22 -
RDC-DD
6mA,
-
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, MID meter
              2 607,67 лв.
EVB3S22N40EM 3P 22 TE
RDC-DD
6mA,
-
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TE socket-outlet, RDC-DD 6mA, MID meter
              2 874,09 лв.
ЦЕНОВА ЛИСТА  |  2 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G
МАЙ 2023 | ЗАРЯДНИ СТАНЦИИ
№ Phase
Power
[kW]
Домашен
контакт
Вградена
защита
Вграден
изключвател
EVlink Home Цена Снимка
EVB3S22N40FM 3P 22 TF
RDC-DD
6mA,
-
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TF socket-outlets, RDC-DD 6mA, MID meter
              2 874,09 лв.
EVB3S22N4 3P 22 -
RDC-DD
6mA,
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S socket-outlet, RDC-DD 6mA, MNx aux.
              2 310,52 лв.
EVB3S22N4E 3P 22 TE
RDC-DD
6mA,
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2S/TE socket-outlets, RDC-DD 6mA, MNx aux.
              2 541,57 лв.
EVB3S07NCA 1P 7,4 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2 attached cable, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 316,37 лв.
EVB3S07NCAM 1P 7,4 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 7.4kW, 32A,
1P+N, T2 att. cable, RDC-DD 6mA, RCD Asi 30mA,
MNx aux., MID meter
              2 582,25 лв.
EVB3S11NCA 3P 11 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 11kW, 16A,
3P+N, T2 attached cable, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 500,63 лв.
EVB3S22NCA 3P 22 -
RDC-DD 6 mA +
RCD Asi 30 mA
MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2 attached cable, RDC-DD 6mA, RCD Asi
30mA, MNx aux.
              2 632,24 лв.
EVB3S22NCB 3P 22 - RCD B-EV MNx
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2 attached cable, RCD B-EV, MNx aux.
              2 661,49 лв.
EVB3S22NC0M 3P 22
RDC-DD
6mA,
-
Charging station, EVlink Pro AC/AC Metal, 22kW, 32A,
3P+N, T2 attached cable, RDC-DD 6mA, MID meter
              2 874,09 лв.
TE - контакт френски стандарт
TF - контакт шуко
EV charger с контакт с кабел 5м
Всички посочени цени са крайноклиентски, за брой, в лева, без включен ДДС.
ТЕКРА си запазва правото да ги променя без предизвестие.
ЦЕНОВА ЛИСТА  |  3 W  W  W  .  T  E  K  R  A  .  B  G